ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2021                                                                                                                  № 9
О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  от  27.03.2020 №16 «Об  утверждении  муниципальной               Программы

«Развитие муниципальной службы  сельского   поселения    «Село  Фоминичи»  на 2020 – 2029 годы»
В  соответствии  со  ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село  Фоминичи» администрация сельского поселения «Село  Фоминичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление   администрации  сельского  поселения  «Село  Фоминичи» 27.03.2020 №16 «Об  утверждении  муниципальной   программы  «Развитие муниципальной службы сельского поселения «Село  Фоминичи» на 2020 – 2029 годы»    следующие  изменения:

1.1. в  строке  6  приложения  к  постановлению  и  в  стр.1  и 3  приложения №1  к  муниципальной  программе  словосочетание   «13077,0»  заменить  на  словосочетание  «13315,2»;

1.2. приложение  №2  к  муниципальной  программе  изложить  в  следующей  редакции:

Приложение № 1

к муниципальной программе

«Развитие муниципальной службы

сельского поселения «Село Фоминичи»

ОБОСНОВАНИЕ

ОБЪЕМА ФИНАНСОВЫХ РЕСУРСОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ФОМИНИЧИ»

	№
	Наименование показателей
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	1.
	Суммарное значение финансовых ресурсов, всего (тыс. руб.)
	1403,2
	1378,0
	1382,0
	1382,0
	1250,0
	1240,0
	1320,0
	1320,0
	1320,0
	1320,0

	2.
	в том числе

	3.
	- средства бюджета сельского поселения
(тыс. руб.)
	1343,2
	1314,0
	1314,0
	1314,0
	1250,0
	1240,0
	1320,0
	1320,0
	1320,0
	1320,0

	4.
	- иные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5.
	в том числе средства районного бюджета
	60,0
	64,0
	68,0
	68,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Приложение № 2

к муниципальной программе

«Развитие муниципальной службы

сельского поселения «Село Фоминичи»

ПЕРЕЧЕНЬ

ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки реализации
	Сумма расходов, тыс. руб.
	в том числе по годам, тыс. руб.

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	1.
	Обеспечение функционирования органов местного самоуправления сельского поселения,
в том числе:
	2020-
2029
	13177,2
	1395,2
	1378,0
	1382,0
	1382,0
	1220,0
	1220,0
	1300,0
	1300,0
	1300,0
	1300,0

	1.1
	Выплата ежемесячной социальной выплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы
	2020-

2029
	960,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	120,0
	120,0
	120,0
	120,0
	120,0
	120,0

	1.2
	Глава местной администрации
	2020-

2029
	5776,9 ROUND()

 SUM()
	656,9
	600,0
	600,0
	600,0
	520,0
	520,0
	570,0
	570,0
	570,0
	570,0

	1.3
	Центральный аппарат
	2020-

2029
	6111,3
	618,3
	631,0
	631,0
	631,0
	580,0
	580,0
	610,0
	610,0
	610,0
	610,0

	1.4
	Благоустройство и содержание прилегающей к ФАП территории
	2020-

2029
	260,0
	60,0
	64,0
	68,0
	68,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1,5
	Составление проекта бюджета сельского  поселения и организация исполнения бюджета
	2020-

2029
	69,0
	0
	23,0
	23,0
	23,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Управление имущественным комплексом и объектами земельных отношений
	2020-

2029
	138,0
	8,0
	0
	0
	0
	30,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	2,1
	Осуществление мероприятий в целях распоряжения земельными участками
	2020-

2029
	138,0
	8,0
	0
	0
	0
	30,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	ВСЕГО:

	13315,2
	1403,2
	1378,0
	1382,0
	1382,0
	1250,0
	1240,0
	1320,0
	1320,0
	1320,0
	1320,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава  администрации                                                                                    В.А.Дедов

 администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Село  Фоминичи»

Кировского района   Калужской  области